Naujai sukurtų sąskaitų šablonų perkėlimas iš vienos įstaigos į visas kitas.

2.2.5. Analitinių sąskaitų kurios buvo 2025m. keitimas į 2026m. sąskaitų plano sąskaitas (atsargų, ilgalaikio

turto) pagal pateiktus excel duomenis.

3 punktas. Kainos mokėjimas

3.1. Už paslaugų atlikimą Pirkėjas sumoka 3207.11 Eur (Trys tūkstančiai du šimtai septyni Eur. 11 cnt.

(kaina nurodyta su PVM 21 proc.) ) - pervedimu į Pardavėjo atsiskaitomąją sąskaitą per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų

nuo sąskaitos faktūros gavimo datos.  Sąskaita pateikiama per Sabis sistemą.

4 punktas. Turtinė atsakomybė

4.1.